EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 119/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALFREDO MIGUEL KLAS PICHETH 193.***.889-20 12.114.254-6 109626 GUARATUBA
2 ALINE JULIETE LEITE DE CARVALHO 097.***.389-23 12.000.925-7 109620 MATINHOS
3 ALISSON MADIA 018.***.779-97 7.751.083-4 90004007 DIAMANTE DO

NORTE
4 AMBROSIO REITAR 427.***.769-20 7.516.330-4 90007073 PRUDENTÓPOLIS
5 BENEDITA CARDOSO DE MATTOS 029.***.129-58 7.332.796-2 90005096 JOAQUIM TÁVORA
6 BERTOLINO MEURER 153.***.789-04 7.333.680-5 90005276 IGUARAÇU
7 BRADESCO LEASING S.A.  47.***.120/0001-82 12.000.835-8 109242 MATINHOS
8 CLEVERSON FELIX AEROSA 059.***.679-37 7.849.129-9 90010365 BALSA NOVA
9 CONSTRUÇÃO FILMES LTDA 05.***.725/0001-68 11.879.543-1 109246 MATINHOS
10 DIONEI EMILIO MARTINS 018.***.789-03 7.849.130-2 90010367 BALSA NOVA
11 GILMAR RICARDO DA SILVEIRA 034.***.389-70 7.849.128-0 90010364 BALSA NOVA
12 JAMIL GONÇALVES TAVARES  232.***.169-04 12.001.126-0 109700 PONTAL DO PARANÁ
13 JANDIR BANDIERA 383.***.310-87 7.333.956-1 89829 DOMINGOS SOARES

 14 JOÃO MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 023.***.011-72 7.751.085-0 90004009 DIAMANTE DO
NORTE

15 JOÃO NICODEMOS STRESKI  653.***.259-00 9.778.522-8 90998 PINHÃO
16 JOÃO RODRIGUES COSTA 027.***.189-25 9.778.863-4 92969 GUAPOREMA
17 JOSÉ CASTANHA 701.***.309-06 11.768.369-9 109247 MATINHOS
18 LEVI HORST 178.***.829-15 7.554.112-0 80785 IMBITUVA
19 LUIZ CESAR DE PAULA BRITES 348.***.549-68 07.978.334-0 109188 ANTONINA
20 LUIZ FERNANDO FERREIRA PIRES 857.***.789-53 7.333.944-8 94531 DOMINGOS SOARES
21 NATALIA ANGELA LIKES PENTEADO  850.***.819-68 9.249.620-1 73174 IMBITUVA
22 NELSON LUIS DA ROSA 157.***.449-91 7.733.711-3 90002778 MARILÂNDIA DO SUL
23 NUTRIFAGO DO BRASIL 05.***.477/0001-05 7.854.957-2 90006786 APUCARANA
24 NUTRIFAGO DO BRASIL 05.***.477/0001-05 7.855.016-3 90006787 APUCARANA
25 ODAIR FERREIRA SANTOS 255.***.748-20 7.751.086-9 90004008 DIAMANTE DO

NORTE
26 PAULO MELLO DOS SANTOS 052.***.299-40 7.849.127-2 90010363 BALSA NOVA
27 REINALDO ROECKER 669.***.199-49 7.849.131-0 90010368 BALSA NOVA
28 VALDINEI GONÇALO DA SILVA 269.***.598-40 7.751.084-2 90004010 DIAMANTE DO

NORTE

Curitiba, 29 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI